
UCHWAŁA NR 38/1307/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 września  2015 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego   w trybie przetargu nieograniczonego 
 
Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 91   ust. 1   ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z poźn. zm.1) w związku z art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) uchwala 
się, co następuje: 

§    1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego,  którego przedmiotem jest dostawa z podziałem na 
części urządzeń sieciowych Access Point z kontrolerem sieci WiFi z usługą instalacji  
i konfiguracji oraz zakup zestawów do wideokonferencji dla projektu realizowanego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2007-2013 pn. ”Platforma Zunifikowanej Komunikacji wraz z Systemem Archiwizacji 
Danych. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  dokonuje się wyboru ofert następujących  Wykonawców: 
 
1) Paweł Szachnowski prowadzący działalność gospodarczą COMTEK SYSTEMS Paweł 
Szachnowski z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Fordońskiej 246, z ceną ofertową w zakresie 
Pakietu A -  162.940,56 zł brutto i 90 pkt, 
2) VERBICOM S.A. z siedzibą  w Poznaniu przy ul. Skarbka 36, z cena ofertową w zakresie 
Pakietu B  - 437.511,00 zł brutto i 90 pkt.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§    4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i poz. 1473 oraz z 2014 r., 
poz. 423,  poz. 811, poz. 915,  poz. 1232 i z 2015 r. poz. 349 i poz. 605 i poz. 1153.  


